

PACHET FITINGURI APA

I.D.: 94670312

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.675,12 RON - 6.675,12 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare COT RAP D63 BUC 6 24.64 147.84 VANA POLIETILENA D63 BUC 1 366.66 366.66 TIJA VANA POLIETILENA BUC 1 211.33 211.33 MUFA EF REDUSA D90/63 BUC 2 54.64 109.28 B CUTIE PROTECTIE APA BUC 1 50 50 MUFA EF D63 BUC 2 17.03 34.06 MUFA EF D90 BUC 2 34 68 MANOMETRU 0-6 BAR BUC 1 116.26 116.26 REDUCTIE ZN 3/4"-1/2" AVIZ SANITAR BUC 1 3.06 3.06 MUFA RAP D25*3/4FI BUC 1 3.84 3.84 COT RAP D25*3/4"FI BUC 1 4.94 4.94 NIPLU ZN REDUS 1"-3/4" AVIZ SANITAR BUC 1 7.49 7.49 CAMIN APOMETRU DE550 G25 BUC 5 297.3 1486.5 VANA POLIETILENA D200 BUC 1 3956.66 3956.66 B REDUCTIE PE D200/160 SDR11 BUC 1 109.2 109.2
